Divisas estas constantes do Memorial Descritivo elaborado por Lucas Paulo do Amaral Vilela, CREA-MG 

172680/TD, Engenheiro Agrônomo, datado de 23/08/2016, com a devida ART Obra ou Serviço emitida pelo CREA-GO sob o nº. 

1020160207853. 

VALOR DO PRIMEIRO LEILÃO: R$ 771.550,00 (setecentos e setenta e um mil, quinhentos e cinquenta reais); 

VALOR DO SEGUNDO LEILÃO (VALOR DO DÉBITO): R$ 870.883,00 (oitocentos e setenta mil, oitocentos e oitenta e três reais). 

REGRAS DO LEILÃO ELETRÔNICO: Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site 

www.vecchileiloes.com.br e se habilitar acessando a página deste leilão, clicando na opção login (novo cadastro), para novos usuários, com